
Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse - Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Logistica – Settore 

Approvvigionamenti – Ufficio Gestione Gare 

Via Giorgione, 159 – 00147 Roma Tel. 06.50543732- e-mail: dc.ammpl.gare@agenziaentrate.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara finalizzata alla 

sottoscrizione di un accordo quadro per la fornitura di mascherine chirurgiche 

monouso, per le esigenze dell’Agenzia delle Entrate e dell’Agenzia delle Entrate-

Riscossione - CIG: 8418555B59  

 

Elenco Verbali di gara 

 

Con riferimento alla procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara 

finalizzata alla sottoscrizione di un accordo quadro per la fornitura di mascherine 

chirurgiche monouso, per le esigenze dell’Agenzia delle Entrate e dell’Agenzia delle 

Entrate-Riscossione, da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 

95, comma 4 del D.lgs. 50/2016 (Determina n. 0009437 del 28/08/2020), in 

adempimento agli oneri di pubblicità di cui al combinato disposto degli artt. 37, co. 1, 

lett. b) del D.lgs. n. 33/2013 e 29, co. 1, del D.lgs. n. 50/2016, si riportano di seguito, 

rispettivamente: 

 

- l’elenco dei verbali delle operazioni svolte dal Seggio di gara; 

- l’elenco dei verbali delle attività svolte dal Responsabile del Procedimento. 

Elenco verbali del Seggio di gara: 

1) Verbale della seduta del 22-09-2020 e successive sedute riservate per l’esame della 

documentazione amministrativa (prot. n. 0010568 del 29-09-2020-R); 

2) Verbale della seduta del 09-10-2020 per l’apertura delle offerte economiche e 

l’individuazione di eventuali offerte anormalmente basse ai sensi dell’art. 97 del D.lgs. 

50/2016 (prot. n. 0011213 del 15-10-2020-R). 

Elenco verbali del Responsabile del Procedimento: 

1) Verbale relativo agli esiti del soccorso istruttorio di cui all’art. 83, comma 9, del 

D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50, prot. n. 0010981 del giorno 08-10-2020-R; 

2) Verbale di verifica di conformità dei campioni prodotti, prot. n. 0011615 del 27-10-

2020-R; 

3) Verbale di riscontro alle giustificazioni prodotte per le offerte anomale, prot. n. 

0012780 del 20-11-2020-R; 

 

Divisione Risorse 

Direzione Centrale Amministrazione, 

Pianificazione e Logistica 
______________ 

Settore Approvvigionamenti  

Ufficio Gestione Gare 

AGE.AGEDC001.REGISTRO UFFICIALE.0383903.18-12-2020-U



Agenzia delle Entrate – Divisione Risorse - Direzione Centrale Amministrazione, Pianificazione e Logistica – Settore 

Approvvigionamenti – Ufficio Gestione Gare 

Via Giorgione, 159 – 00147 Roma Tel. 06.50543732- e-mail: dc.ammpl.gare@agenziaentrate.it 

 

 

4) proposta di aggiudicazione prot. n. 0012797 del 20-11-2020-R. 

 

      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                  Maria Grazia Funaro* 

                                 “firmato digitalmente” 

* (giusta provvedimento di sostituzione a firma del Direttore Centrale Amministrazione Pianificazione e Logistica prot. n. 

0012012  del 26-10-2020-R) 

 

 

L’originale del documento è conservato negli archivi dell’Ufficio emittente 


